
č. řízení 288/19/OCN

g>&PRO SO
EuroOll

DEKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT
č. smlouvy objednatele: 048926 

____________________č. smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 К RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
o zajištění geodetických a kartografických prací pro úsek 

Produktovody na období 2019-2023
č. evid. objednatele: 048926 
č.evid. dodavatele:

Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice PSČ 170 00 
В 2341 vedená Městským soudem v Praze 
601 935 31 
CZ60193531
KB, a.s., č.ú: 1-902931/0100 
Mgr. Janem Duspévou, předsedou představenstva a 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva

(dále též jen „objednatel")

Geodézie - Topos a.s.
se sídlem: Pulická 377, 518 01 Dobruška
sp. zn: В 1721 vedená Krajským soudem v Hradci Králové
IČO: 252 78 878
DIČ: CZ25278878
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú: 19-21594902070100
zastoupena: Ing. Václavem Mišákem, předsedou představenstva

Ing. Josefem Peterou, místopředsedou představenstva

(dále též jen „dodavatel")

2. Předmět dodatku

2.1. Účastníci shora uvedení se dohodli na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 048926 
s názvem „Rámcová smlouva o zajištění geodetických a kartografických prací pro úsek 
Produktovody na období 2019-2023“, ze dne 10.9.2019 (dále jen „Smlouva") s tím, že tento 
dodatek č. 1 ev. č. 048926/1 (dále jen „dodatek") mění a nahrazuje dále uvedená ustanovení 
Smlouvy, jak je uvedeno níže.

2.2. Z důvodu probíhajícího zadávacího řízení, které nebude ukončeno do konce platnosti Smlouvy, 
tj do 16. 9. 2023, se čl. 13 Ostatní ujednání, ukončení smlouvy, odst. 13.6 mění a nově zní:

„13.6 Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2024. Tím není dotčena platnost 
a účinnost dílčích smluv uzavřených před uplynutím této doby nebo před ukončením této smlouvy 
jiným způsobem. Nebude-li kterákoli dílčí smlouva splněna nebo ukončena do doby ukončení této

Smluvní strany:

ČEPRO, a.s.
se sídlem: 
sp. zn:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupena:

1

27616



d řízení 288/19/OCN

smlouvy, veškerá ustanovení této smlouvy trvají až do ukončení nebo splnění všech závazků z 
dílčích smluv, s tím, že objednatel již není oprávněn zadávat dodavateli nové požadavky".

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
zhotovitel dvě (2) vyhotovení. Každé vyhotovení má platnost originálu.

3.2. Ostatní ustanovení Smlouvy změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak.

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují 
obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne: 3 0 *08* 2023 V Dobrušce dne:

dodavatel:
Geodézie - Topos a.s.

objednatel:


